
ጥሬ ገንዘብ በባንክ: Cash in Bank Account Number: 1200
ቀን ሰነድ ቁጥር ዝርዝር መግለጫ የገባ የወጣ ቀሪ

0 0 63346
የካቲት 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1560 0 64906
የካቲት 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 2065 0 66971
የካቲት 2016 0  ደመ ህይወት ገ/ወልድ ብድር ክፊያ 2065 0 69036
የካቲት 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 241 0 69277
የካቲት 2016 0 ደስታህይወት ገ/ወልድ ብድር ክፊያ 1033 0 70310
የካቲት 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ ብድር ክፊያ 5300 0 75610
የካቲት 2016 0  ገትሶ ላምቤቦ ብድር  ወለድ ክፊያ 600 0 76210
የካቲት 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 79310
የካቲት 2016 ብድር ለወርቅነሽ አርጋጎ 0 17000 62310
የካቲት 2016 0  ወርቅነሽ አርጋጎ  ብድር ክፊያ 17000 0 79310
የካቲት 2016 0 ወርቅነሽ አርጋጎ ብድር  ወለድ ክፊያ 1000 0 80310
የካቲት 2016 ብድር ለሙሉጌታ ሎምብሶ 0 30000 50310
የካቲት 2016 0 ብድር ክፊያ ከሙሉጌታ ሎምብሶ 3100 0 53410
መጋቢት 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1539 0 54949
መጋቢት 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1033 0 55982
መጋቢት 2016 0  ደመ ህይወት ገ/ወልድ ብድር ክፊያ 2065 0 58047
መጋቢት 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 241 0 58288
መጋቢት 2016 0 ደስታህይወት ገ/ወልድ ብድር ክፊያ 3099 0 61387
መጋቢት 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ ብድር ክፊያ 5300 0 66687
መጋቢት 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 69787
መጋቢት 2016 0 ብድር ክፊያ ከሙሉጌታ ሎምብሶ 3100 0 72887
መጋቢት 2016 92 በየነ አባተየአባልነት መዋጮ 1200 0 74087
መጋቢት 2016 93  ፓ/ር ገ/ወልድየአባልነት መዋጮ 1200 0 75287
መጋቢት 2016 94 አብሪሃም አባተ የአባልነት መዋጮ 1200 0 76487
መጋቢት 2016 95 ሰነይት እንዬ የአባልነት መዋጮ 1200 0 77687
መጋቢት 2016 96  ሰንጉቶ ኡልገሶ የአባልነት መዋጮ 1200 0 78887
መጋቢት 2016 97  ዋሎምቤ ብርሃኑ የአባልነት መዋጮ 1000 0 79887
መጋቢት 2016 98 ሄኖክ ተድላ የአባልነት መዋጮ 1000 0 80887
መጋቢት 2016 99 ያኔት ሊሬ የአባልነት መዋጮ 1000 0 81887
መጋቢት 2016 100 በእምነት በረከት የአባልነት መዋጮ 1000 0 82887
ሚያዚያ 2016 101 ደመህይወት የአባልነት መዋጮ 1200 0 84087
ሚያዚያ 2016 102 ሊሬ የአባልነት መዋጮ 1200 0 85287
ሚያዚያ 2016 103 ሙሉጌታ ሎምብሶ የአባልነት መዋጮ 1200 0 86487
ሚያዚያ 2016 104 እህቴነሽ ኣባተ የአባልነት መዋጮ 1200 0 87687
ሚያዚያ 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 241 0 87928
ሚያዚያ 2016 ብድር ለኢያሱ ዱጦሮ 0 20000 67928
ሚያዚያ 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር  ክፊያ 5300 0 73228
ሚያዚያ 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ ክፊያ 500 0 73728
ሚያዚያ 2016 0 ብድር ክፊያ ከሙሉጌታ ሎምብሶ 3100 0 76828
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ግንቦት 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ ክፊያ 500 0 77328
ግንቦት 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 241 0 77569
ግንቦት 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ ብድር ክፊያ 5300 0 82869
ግንቦት 2016 0  ሙሉጌታ ሎምብሶ  ብድር ክፊያ 3100 0 85969
ግንቦት 2016 ብድር ለይሳቅ አብሪሃም 0 30000 55969
ግንቦት 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 59069
ግንቦት 2016 ብድር ለሊሬ አባተ 0 10000 49069
ግንቦት 2016 0 ሊሬ አባተ ብድር ክፊያ 1034 0 50103
ሰኔ 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 241 0 50344
ሰኔ 2016 0  ሙሉጌታ ሎምብሶ  ብድር ክፊያ 3100 0 53444
ሰኔ 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 56544
ሰኔ 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ ክፊያ 500 0 57044
ሰኔ 2016 ብድር ለሙሉነሽ አቦሴ 0 10000 47044
ሰኔ 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1034 0 48078
ሰኔ 2016 0 ብድር ለሊሬ አባተ 1034 0 49112
ሀምሌ 2016 0  እርቅነሽ ፈንታዬ ብድር ክፊያ 240 0 49352
ሀምሌ 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 52452
ሀምሌ 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ ክፊያ 500 0 52952
ሀምሌ 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1070 0 54022
ሀምሌ 2016 ብድር ለይሳቅ አብሪሃም 0 20000 34022
ሀምሌ 2016 ብድር ለጸጋዬ ፈንታዬ 0 20000 14022
ሀምሌ 2016 0  ጸጋዬ ፈንታዬ የብድር ወለድ ክፊያ 4000 0 18022
ሀምሌ 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 2067 0 20089
ሀምሌ 2016 0 ሊሬ አባተ ብድር ክፊያ 1034 0 21123
ነሃሴ 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 24223
ነሃሴ  2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ ክፊያ 500 0 24723
ነሃሴ  2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1034 0 25757
ነሃሴ  2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 2067 0 27824
ነሃሴ  2016 0 ሊሬ አባተ ብድር ክፊያ 1034 0 28858
መስከረም 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 3100 0 31958
መስከረም 2016 0  ኢያሱ ዱጦሮ የብድር ወለድ 500 0 32458
መስከረም 2016 0 ሙሉነሽ አቦሴ ብድር ክፊያ 1034 0 33492
መስከረም 2016 0 ይሳቅ አብሪሃም ብድር ክፊያ 2067 0 35559
መስከረም 2016 0 ሊሬ አባተ ብድር ክፊያ 1034 0 36593
መስከረም 2016 ብድር ለእርቅነሽ ፈንታዬ 0 4000 32593


